
l
jeina MŠ Pittera »'/e'

l
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Nomiland.cz < nomi|and@nomi|and.cz>
středa 16. října 2019 11:58
jitka Pešková
přijeti Vaši objednávky číslo NC19100572
formu|ar-na-odstoupeni-od-sm|ouvy-nomi|and.pdf; obchodni-podminky-19-20-
cz.pdf

Dobrý den,

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešné zaevidována pod číslem NCl9100572 .

Datum a čas vytvoření objednávky: 16.10.2019 11:57:44

Objednávka se hradí na základě vystavené faktury.

"okud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat
"ŕnailem.

Náležitosti Vaši objednávky:

Objednávka číslo:NCl9100572
Kontakní údaje
Jméno Jitka
Příjmení Pešková
Firma Mateřská škola E. Pittera

E. Pittera 36/2
Adresa 370 01 České Budějovice

Česko
IČO 70877688

_DIČ

IČDPH
Telefon
Email

Poznámka

Adresa doručení

Adresa

Způsob dodání zboží

702231726
jidelna@ms-pittera.cz
Prosím o převedení bodů z loňské objednávky pro naší MŠ. Loňskou obj.
provedla bývalá p. ředitelka a nemáme možnost zjistit Z jakého emailu byla
zaslána. Ale IČ je stále stejné 70877688. V případě nejasnosti naší
objednávky ráda upřesním - Chlupová Magd& tel 702231726. Děkuji

Mateřská škola E. Pittera
Jitka Pešková
E. Pittera 36/2
370 01 České Budějovice
Česko

1



W~

Doručení Českou poštou 0,00 KČ '

\tZpůsob platby za zboží
Platba na fakturu splatnost
14 dní- Platí pro státní 0,00 KČ
organizace, města a obce.
Objednané zboží

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem
Plastová postýlka Červená 25 ks 675,00 KČ 16 875,00 KČ
Kód produktu: DL89311
Plastová postýlka zelená 25 ks 675,00 Kč 16 875,00 Kč
Kód produktu: DL89313
Přídavné nožičky - 4ks červené 22 ks 220,00 KČ 4 840,00 KČ
Kód produktu: DL89011
Přídavné nožičky - 4ks zelené 22 ks 220,00 KČ 4 840.00 KČ
Kód produktu: DL89013
Kolečka k plastové postýlce - 4k' 6 ks 120,00 kč 720,00 kč -
Kód produktu: DL89010
Matrace na plastové postýlky 50 ks 550,00 kč 27 500.00 kč
Kód produktu: TJ1330M

Celková cena k úhradě
Objednané zboží: 71 650,00 Kč
Doprava a balné: 0,00 KČ

K úhradě 650,00 Kč

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více

Dodací lhůty jsou orientační, budeme se snažit vyřídit Vaše objednávky co nejdříve.

Tí·rlnin:; " [){)(1miůky dodání při ·kul'ij!ě N;il)) tet' '$l)řesnime na požádání, z díhodu nutnosti
ron ozu ,} montiižc, Ww

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano
Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ano

Ceny jsou uvedené s DPH.

Přejeme Vám pěkný zbytek dne.

S pozdravem,
Nomiland.cz

NOMILAND s.r.o
Vřesinská 828
742 83 Klimkovice

2


